COMUNICADO CPSP 2/2022

DIVULGA TRANSFERÊNCIA DE ORIENTAÇÕES
DOS DISCENTES DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM PSICOLOGIA,
MESTRADO E DOUTORADO, DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO – USF.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação
Stricto Sensu em Psicologia da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições, faz
o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1.º Fica divulgada, abaixo, a transferência de orientações dos discentes anteriormente

orientandos pelo Prof. Rodolfo Augusto Matteo Ambiel do Programa de Pós-Graduação Stricto

Sensu em Psicologia – Mestrado e Doutorado da Universidade São Francisco – USF.

ALUNO NÍVEL ORIENTADOR
Araê Cainã Zani de Souza Doutorado Ricardo Primi
Felipe Alvarenga Dinardi Barbosa Mestrado Nelson Hauck Filho
Greyce Kelly Rodrigues Paraiso Mestrado Víthor Rosa Franco
Gustavo Henrique Martins Doutorado Ana Paula Porto Noronha
Jennifer Kerolly de Oliveira Barros Bathaus Doutorado Felipe Valentini
Lorena Gonçalves Queiroz Mestrado Evandro Morais Peixoto
Losiley Alves Pinheiro Mestrado Ariela Raissa Lima Costa
Sandra Padilha Doutorado Evandro Morais Peixoto
Tatiana Santana Matias Mestrado Nelson Hauck Filho

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza

seus efeitos.

Publique-se.

Campinas, SP, 25 de fevereiro de 2022.

Nelson Hauck Filho

Coordenador do Programa de Pós-Graduação
Stricto Sensu em Psicologia

	COMUNICADO CPSP 2/2022

		2022-03-03T20:28:21+0000